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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22207504G

2. Data e Regjistrimit 07/10/2022
3. Emri i Subjektit OLIMPIA MIR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjia 13,  Rruga Deti Jon pll.  nr. 
5/337+1-21, ZK 8518 
80.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitetet turistike , dhenie me qera e shtëpive dhe 

apartamenteve për akomodime ”Bed and breakfas“ 
Aktivitete promovuese dhe marketingu  nepermjete  mjeteve 
të IT, fotografike dhe informative,  Menaxhimin e  agjencive 
të udhëtimit dhe guida turistike , aktivitete te  formimi ,kurse 
dhe trajnime. Menaxhimi dhe organizimi i aktiviteteve 
kulturore , ekspozita , panaire,  ngjarje sportive dhe te 
edukimit  fizik. Prodhimi i pijeve artizanale
Cristhian Armati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2022                Deri: 02/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Maria ConsolataPazzano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët IvetaDubska
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: armati.cristhian@gmail.com  
Telefon:  0674642738 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-010429-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A50CE2-D626-4EBC-B86A-1DB5D109A4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F807084-1BB8-4682-92BC-7FE6A777E977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3F4260-7020-4156-A6E4-FE32109E105A

